
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2023-24

PSM MAKASSAR U16 VS PERSEBAYA SURABAYA U16     1 - 2
#33 04/11/2023, 07.00 WIB GELORA B. J. HABIBIE, PARE-PARE   Cerah   29 C   Penonton: 55

Wasit : ISMAIL
Asisten Wasit 1 : RIZAL
Asisten Wasit 2 : EKO

Cadangan Wasit : RAIS
Penilai Wasit :
Match Commisioner : AHMAD RIZAL

General Coordinator : MUH. ARIFIN
Media Officer : A. ACHMAD HASAN

PSM MAKASSAR U16 PERSEBAYA SURABAYA U16
MAROON - MAROON - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 1 ] GK AHMAD ARIF DAHLAN
[ 6 ] AM KAKA AMRULLAH RONALDO MESSI  HT (1),
[ 8 ] CM ALIFQ SAPUTRA IRFAN  38,
[ 9 ] CF GALIH PANJI AGUS SUDIARTOPUTRA
[ 10 ] LM AMIRUDDIN  38(1),
[ 11 ] RM MUH ILHAM PRATAMA
[ 14 ] CB MUHAMMAD DAFFA DIRNA NESTA
[ 17 ] CM MUH. SYAHRIN  16,
[ 25 ] CB FATIHUL ALIF (C)
[ 31 ] CB MUH. GIOVANNI AKBAR  46,
[ 99 ] RWF MUH GILANG PERDANA PUTRA HABIBI  HT,

[ 85 ] GK MUHAMMAD ILHAM AL-ARIF
[ 62 ] RWF DIMAS WICAKSONO PUTRA RAHMAN  57(1),
[ 63 ] LM M. DAVIN RAMADHANI  39,
[ 64 ] CM MOCH ICHSAS BAIHAQI
[ 72 ] AM ALEANDRO ALAN MAULANA  51,
[ 76 ] CB RAZSA AHMAD DANI
[ 77 ] DM FANDI AKHMAD ANDRIYONO
[ 78 ] RB AHMAD MUJTABA ILHAM AKBAR  57,
[ 79 ] LB FAHRI FATHUR RAHMAN
[ 82 ] CB KAFKA KHAYLA AZWA (C)  53,
[ 86 ] CF RIFKY FAADHIL SAPUTRA  44,  45,

Substitutes Substitutes
[ 27 ] GK MUHAMMAD SATRYO BIMANTORO
[ 5 ] RB MUH. ARIF
[ 15 ] RWF SIGIT RIZQULLAH  HT,
[ 16 ] CM ALFALERI VALENTINO
[ 22 ] RM MUHAMMAD HENDRA
[ 28 ] DM REZKY ADITYA  HT (1),
[ 30 ] AM MAGHALY DWI PUTRA MULYA EFENDI  38,
[ 77 ] LWF NAUFAL AMARSYAH
[ 78 ] CF MUH. FAHRUL
[ 81 ] CB MUH ALIF ALQADRY  38(1),

[ 80 ] GK RAJENDRA JEVON ANDRIAN
[ 66 ] CF HANIF FATUR ROHMAN  51,
[ 69 ] RB SYA'BAN HUSIN  57,
[ 70 ] LB FAHREL NOVA RAMADHANI
[ 71 ] CM TASKHA CHRISTIANO AL-RIZKY IBAD
[ 73 ] AM AZZAULIA DZAKIRA HABILKHAN  45,
[ 75 ] CB MUHAMMAD IRSYADAN KUSUMA  57(1),
[ 84 ] DM ASYRAF ZAHIRUL UBAID
[ 89 ] RWF NABIL LOVERINO MIRSAB

Head Coach:
SYAMSUDDIN BATOLLA

Head Coach:
MAT HALIL

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 3 min.

Match Events
MUH. SYAHRIN 16

MUH GILANG PERDANA PUTRA HABIBI HT

SIGIT RIZQULLAH HT

KAKA AMRULLAH RONALDO MESSI HT (1)

REZKY ADITYA HT (1)

ALIFQ SAPUTRA IRFAN 38

MAGHALY DWI PUTRA MULYA EFENDI 38

AMIRUDDIN 38(1)

MUH ALIF ALQADRY 38(1)

39 M. DAVIN RAMADHANI

44 RIFKY FAADHIL SAPUTRA

45 RIFKY FAADHIL SAPUTRA

45 AZZAULIA DZAKIRA HABILKHAN

MUH. GIOVANNI AKBAR 46

51 HANIF FATUR ROHMAN

51 ALEANDRO ALAN MAULANA

53 KAFKA KHAYLA AZWA

57 AHMAD MUJTABA ILHAM AKBAR



57 SYA'BAN HUSIN

57(1) DIMAS WICAKSONO PUTRA RAHMAN

57(1) MUHAMMAD IRSYADAN KUSUMA

ASING
Usia Normal
USIA > 35
Tambahan

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


